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Fytofontana Aurecon Plus, świece do świecowania uszu, 2
sztuki
 

Cena: 17,10 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 2 sztuki

Producent HERB-PHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Opis
Fytofontana Aurecon Plus, świeczki do uszu, to bawełniane rurki nasączone mieszaniną wosku pszczelego i parafiny. Plastykowa
wkładka ochronna Aurecon system zwiększa efektywność i bezpieczeństwo świeczek do uszu. Działanie polega na wywołaniu efektu
kominowego, który uwalnia i wysysa zanieczyszczenia. Świeczka czyści narząd słuchu, wyrównuje ciśnienie w głowie i uszach, a także
wpływa na wydzielanie woszczyny. Świeczki są produkowane ręcznie, dlatego nie mają takiego samego kształtu.

Zastosowanie
Świeczka do uszu do czyszczenia narządu słuchu.

Sposób użycia

Wsuń papierowy pierścień na świeczkę i zapal ją na szerszym końcu.
Połóż głowę w pozycji poziomej i wsuń świeczkę węższym końcem do ucha. Zwróć uwagę na poprawne położenie świeczki.
Kiedy świeczka dopali się do 2/3, wyjmij i zgaś w przygotowanym wcześniej naczyniu z wodą. Proces palenia trwa 6-7 minut.
Czyszczenie przeprowadza się w zasadzie w obydwu uszach, stopniowo, ponieważ w trakcie stosowania dochodzi do
wyrównania ciśnienia przez trąbkę Eustachiusza w okolicy całej głowy i szyi.
Zaleca się wykonywanie profilaktycznego czyszczenia 1 raz w miesiącu.

Skład
Bawełna, wosk pszczeli, parafina, wkładka ochronna z tworzywa sztucznego Aurecon system.

Przechowywanie

W suchym miejscu, w temperaturze pokojowej.
W sposób niedostępny dla dzieci.
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Dodatkowe informacje

Świeczki nie należy stosować jeśli była choćby tylko trochę używana i zapalona.
Nie stosować w przypadku chorób uszu.
Nie stosować u dzieci poniżej 6 lat.
Czyszczenie u dzieci wykonywać w obecności osoby dorosłej.
Podczas wykonywania czyszczenia zachować bezpieczeństwo, a włosy zawinąć w ręcznik.
Świeczek nie wpychać głęboko do uszu.
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